
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa nowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzciance wraz z zakupem pierwszego wyposażenia.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzcianka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791129

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 7

1.4.2.) Miejscowość: Trzcianka

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-980

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.7.) Numer telefonu: 67 352 73 11

1.4.8.) Numer faksu: 67 216 37 50

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ratusz@trzcianka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.trzcianka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00221342/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-23 13:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00198279/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zmienia się treść załącznika nr 4 do SWZ - wzór umowy.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmianie ulega:
- termin do składania ofert, który został wydłużony i upływa dnia 28.06.2022 r. o godz. 9:00, jednocześnie zmienia się termin
związania ofertą, który upływa dnia 27.07.2022 r.
- treść zał. nr 4 do SWZ - wzór umowy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00221342/01 z dnia 2022-06-23

2022-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa nowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzciance wraz z zakupem pierwszego wyposażenia.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzcianka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791129
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Trzcianka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-980
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.7.) Numer telefonu: 67 352 73 11
	1.4.8.) Numer faksu: 67 216 37 50
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ratusz@trzcianka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.trzcianka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00221342/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-23 13:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00198279/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


